Bu konu etrafında hemen her müslümanın
aklında yer etmiş olan Hz. Peygamber’e ait şu özlü beyan,
komşunun haliyle ve derdiyle dertlenmenin hangi ölçüde

33 Müslim, İman, 17; İbn Mâce, Sünenu İbn Mâce, Dâru İhyâi't-

Türasi'l-Arabiyye, Kâhire, 1975/1395, İman, 9; Ahmed b. Hanbel,
3/176, 272.

34 Aynî, Bedruddîn Mahmud b. Ahmed, Umdetü’l-Kârî, Daru İhyai’t-
Turâsi’l-Arabî, Beyrut, 1/142; Aliyyü’l-Kârî, Mirkâtü’l-Mefâtih,
Daru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1422/2001, 6/346.

35 Gazzâlî, İhyau Ulûmi'd-Dîn, 2/213.